
 
C O M U N A   SANIOB 

   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; site: www.saniob.ro   

         
 

HOTARAREA  NR.33 
Din 13.05.2020 

    
 

Privind prezentarea RAPORTULUI PRIMARULUI  DE INFORMARE 
PRIVIND STAREA ECONOMICA, SOCIALA SI DE MEDIU A COMUNEI 

SANIOB PE ANUL 2019 
 

În conformitate cu articolul 225(3) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 de 
aprobare a CODULUI ADMINISTRATIV și art. 5 (3) din Legea nr. 544/2001 privind 
liberul acces la informaţiile de interes public, cu modificările, şi completările ulterioare, 
Primarul are obligația să întocmească și să prezinte public, anual, raportul privind 
activitatea socială, economică și de mediu, din anul precedent. 

 Avand in vedere  RAPORTUL PRIMARULUI  DE INFORMARE 
PRIVIND STAREA ECONOMICA, SOCIALA SI DE MEDIU A COMUNEI 
SANIOB PE ANUL 2019, depus la secretarul unitatii administrativ teritoriale si 
inregistrat la nr.1044/30.04.2020, 
 Consiliul local al comunei Saniob, adoptă prezenta, 

 
HOTĂRÂRE: 

 
 Art.1 . Se aprobă Raportul Primarului de informare privind starea 
economica,  sociala si de mediu  a comunei Sâniob pe anul 2019, intocmit de  
primarul comunei Saniob, d-ul Molnar Jozsef. 
 Art.2.  Prezenta hotarare se comunica cu: 

- Institutia Prefectului – judetul Bihor; 
- Primarul comunei Saniob; 
- Locuitorii comunei, prin afisare; 
- Site-ul propriu; 
Art.3.  Cu afisarea se incredinteaza secretarul comunei Saniob, d-na Mela 
Maria-Elena. 

 
 Presedinte de sedinta                                                  Contrasemneaza 
              ZATYKO JACINT                                              SECRETAR GENERAL 
                                   MELA  MARIA-ELENA 

 
 
 
 

Cvorum:  9 voturi pentru, 0 impotriva, 2  abtineri. 
 


